MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS

PORTARIA N° 33, 10 de outubro de 2019

O DIRETOR DO CENTRO BRAS~lEiRO DE PESQUISAS FíSICAS - CBPF, DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
atribuição que lhe confere o Capítulo VI, Artigo 34, da Portaria nO.5.142, de 14 de novembro de
2016, D.O.U. de 16 de novembro de 2016, do MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES, resolve:

Art. 1° - Designar Equipe de Planejamento da Contratação, para elaborar os Estudos
Preliminares e o Gerenciamento de Risco para compras e/ou prestação de serviços através de
processo licitatório.

Art. 2° - A Equipe será constituída dos seguintes servidores.

• Alexandre Silva da Costa - Mat. SIAPE n? 1526380
• Eduardo Duarte de Mendonça - Mat. SIAPE n? 0673659
• Maria de Fatima Machado - Mat. SIAPE n" 0672753

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

// / ;(I/i /
/ '>'-~. ,,/ - '---,

Ronald Cintra Shellard

PUBlICADO NO BOlETIM DE SERVIÇO. MCilC '

.~ -dq DEr)' J12JJ!i